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Ratownik- krem do cery
naczynkowej redukujący
zaczerwienienia, pajączki, Dr.
Retter, 50 g
Cena 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 5904913544024

Producent Dr Retter

Opis produktu
Ratownik- krem do cery naczynkowej redukujący zaczerwienienia, pajączki, Dr. Retter, 50 g
 

Zastosowanie: zabiegi laserowe i fototerapia - skuteczne, pozostawiają jednak czasami blizny i przebarwienia. Krem jest
alternatywą dla inwazyjnych zabiegów. Synergiczna formuła opracowana w laboratorium DR RETTER odzwierciedla
nowoczesne trendy w kosmoceutyce. Poprawia mikrocyrkulację krwi w komórkach skóry, normalizuje i zmniejsza pęknięcia
naczyń włosowatych. Wyrównuje koloryt skóry, zmniejsza zaczerwienienia. Działa uspokajająco na wrażliwą skórę. Przenika do
głębokich warstw skóry na poziomie komórkowym. Pomaga przywrócić naturalny i zdrowy kolor cery.

Sposób użycia: nałożyć na skórę w miejscu problematycznym i lekko wmasować.

 

OPIS MECHANIZMU DZIAŁANIA AKTYWNYCH SKŁADNIKÓW. (INCI)

TROXERUTIN (Troxerutin) o działaniu ochronnym na naczynia włosowate. Zawiera bioflawonoid - trokserutynę, która zmniejsza
przepuszczalność i łamliwość naczyń włosowatych oraz hamuje aktywność hialuronidazy w stanach zapalnych. W
konsekwencji dochodzi do zmniejszenia przepuszczalności ścian naczyń oraz zmniejszenia wysięku i/lub obrzęku tkanek.
Jednocześnie usprawnia przepływ krwi.

WYCIĄG Z OCZARU WIRGINIJSKIEGO (Hamamelis Virginiana )

EKSTRAKT ARNIKI GÓRSKIEJ (Arnica Montana) łagodzi podrażnienia, stany zapalne, zasinienia.

WYCIĄG Z RUMIANKU (Chamomilla Recutita Flowers Extract) łagodzi podrażnienia

WYCIĄG Z ALG (Laminaria) stymuluje procesy regeneracji, chroni, odżywia i uspokaja skórę. Kosmetyki z mikronizowaną
Laminarią - dzięki dodatkowi alg odnawiają uszkodzony naskórek, zapobiega utracie wody przez naskórek, tworzy film
nawilżający, wspomaga syntezę kolagenu.

WYCIĄG Z RUSZCZYKA (Ruscus aculeatus Root Extract) poprawia mikrokrążenie wzmacnia naczynia włosowate obkurcza
naczynia krwionośne, działa przeciwzapalnie.

Dla wzmocnienia efektu ekstrakt z ruszczyka zastosowano w połączeniu z;

WYCIĄG Z KASZTANOWCA (Aesculus Hippocastanum) wzmacnia naczynia krwionośne, redukuje zaczerwienienia, łagodzi stany
zapalne, wyrównuje koloryt.
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D-PANTENOL (Panthenol) łatwo przenika do głębokich warstw skóry, aktywuje regenerację komórek, przyspiesza gojenie się
ran i łagodzi podrażnienia

WITAMINA E (Octan Tokoferylu) jest silnym przeciwutleniaczem. Chroni przed wolnymi rodnikami, spowalnia procesy starzenia
się komórek. Odżywia i nawilża.

OLEJ Z AVOCADO (Persea Gratissima) zawiera duże ilości przeciwuleniaczy, witaminę E

ALLANTOINA ma silne właściwości uspokajające, zmniejsza zaczerwienienia skóry i wrażliwość na działanie czynników
zewnętrznych.

Chondroityna intensywnie regeneruje skórę.
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